様式第４号の１（第１８関係）

苦　情　の　対　応　決　定　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（申出者氏名）　殿
（ 教　育　長 ）
市町村教育委員会　　 eq \o\ac(□,印)
　　　年　　月　　日付けで申出のありました苦情については，次のとおり決定しましたので，通知します。

	決定の内容
	　イ　改めて人事評価を行う必要はないと判断しました。

ロ　改めて人事評価を行うことが適当であると判断しましたので，その旨を校長に通知します。

	決定の理由